2026 年 1 月

CNKI 日本総代理 株式会社 東方書店  https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/

業務センター TEL: 03-3937-0300 FAX: 03-3937-0955 E-mail: tokyo@toho-shoten.co.jp

関西支社   TEL: 06-6337-4760 FAX: 06-6337-4762 E-mail: kansai@toho-shoten.co.jp

2025 CNKI 年度末キャンペーンのご案内

【締切延長しました】

お客様各位

平素は東方書店をご愛顧いただき、ありがとうございます。

このたび、弊社が日本総代理として販売するオンラインデータベース・CNKI の下記対象製品について、

2026 年 3 月 19 日までのお申し込みに限り、通常価格よりもお得にご購入できる  2025 CNKI年度末

キャンペーン」を実施いたします。ぜひこの機会に、導入をご検討ください。

対象製品・割引内容につきましては、下表および別紙をご覧ください。

【対象製品と割引の概要】

NO. 製品名 購入形態 優待内容

①
中国年鑑(CYFD)

／中国統計年鑑(CSYD)

タイトル購入（全巻購入） 通常のセット割引（35%or40%OFF）＋10%OFF

単冊購入（特定年のみ購入） 10%～35%OFF（購入金額により変動）

②
電子書籍

CNKI-eBooks(CCGB)

PDA 契約

（1 年間利用後に買切り）
建設費 10%OFF＋メンテナンス費免除

③
漢語大詞典

＆康煕字典(HYDC)

買切り 30%OFF（JUSTICE 価格より 10%OFF）

年間リース 20%OFF

④ 中国工具書(CRWO) 買切り 専輯契約価格より 65%OFF

＊機関（大学）単位でのご契約となります。IP 範囲のご登録が必要です。

＊無料のトライアル（1 カ月間）を、随時受け付けております。

＊2026 年 3 月 19 日（木）までにお申し込みいただければ、新年度（2026 年 4 月以降）のご利用開始、

お支払いであっても、キャンペーン価格にて承ります。

＊価格は税抜き表示です。  2026 年 1 月

CNKI 日本総代理 株式会社 東方書店  https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/

業務センター TEL: 03-3937-0300 FAX: 03-3937-0955 E-mail: tokyo@toho-shoten.co.jp

関西支社   TEL: 06-6337-4760 FAX: 06-6337-4762 E-mail: kansai@toho-shoten.co.jp

【別紙】（対象製品と割引の詳細）

 ① 中国年鑑 (CYFD) ／ 中国統計年鑑 (CYFD)

 中国年鑑………各省・直轄市・自治区や機関・企業より毎年発行される年鑑類 5,300 タイトル以上を収録。

 中国統計年鑑…統計データを含む年鑑・資料類 2,800 タイトル以上を収録。統計データは Excel 形式での

ダウンロードも可能。

  製品ページ： (CYFD) https://chn.oversea.cnki.net/kns?dbcode=CYFD

(CSYD) https://data.oversea.cnki.net/

  収録リスト： (CYFD) https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/list/cyfd.zip

(CSYD) https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/list/csyd.zip

中国年鑑／統計年鑑 キャンペーン価格（タイトルフルセット購入※）

フルセット割引（通常割引） キャンペーン割引

CYFD 35％OFF フルセット割引

からさらに
10％OFF

CSYD 40％OFF

※フルセット購入＝同一年鑑の収録開始年から最新年までを一括購入する場合

 中国年鑑／統計年鑑 キャンペーン価格（単冊購入）

注文金額 キャンペーン割引

￥ 50,000 ～ ￥150,000 10％OFF

￥150,001 ～ ￥300,000 20％OFF

￥300,001 ～ ￥500,000 30％OFF

￥500,001 ～  35％OFF

＊CYFD と CSYD 同時に購入する場合も、一括の金額で算定します。

＊「フルセット購入」の金額は、「単冊購入」の注文金額には加算されません。

＊「単冊購入」割引は、新規契約が対象となります。既契約タイトルの追加購入には適用されません。

［利用条件］

・IP 認証方式（リモートアクセス可） ・標準同時アクセス数：5 名

・Walk-in user の利用：可  ・ILL 利用：可

＊価格は税抜き表示です。  2026 年 1 月

CNKI 日本総代理 株式会社 東方書店  https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/

業務センター TEL: 03-3937-0300 FAX: 03-3937-0955 E-mail: tokyo@toho-shoten.co.jp

関西支社   TEL: 06-6337-4760 FAX: 06-6337-4762 E-mail: kansai@toho-shoten.co.jp

 ② 電子書籍 CNKI-eBooks (CCGB)

1905 年以降に中国で刊行された図書から、中国研究に関する史料性・研究性の高い 18,000 冊以上を収

録。書名や ISBN、テーマ、目次、全文検索にも対応。オンラインビューのほか、PDF でのダウンロード

も可能。

  製品ページ： https://book.oversea.cnki.net/chn

  収録リスト： https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/list/ccgb.zip

 電子書籍 キャンペーン価格（PDA契約※）

コード 分野名
文献数

（冊）

建設費

（分野セット）

メンテナンス費

（分野セット）

建設費

（分野別）

メンテナンス費

（分野別）

キャンペーン

割引

H 歴史 3,844

￥945,000 ￥94,500

￥422,840  ￥42,284

建設費

10％OFF

＋

メンテナンス

費免除

N 民族、地理 1,994  ￥219,340  ￥21,934

A 芸術 2,178  ￥239,580  ￥23,958

L 言語、文学 1,788  ￥196,680  ￥19,668

R 哲学、宗教 614  ￥67,540  ￥6,754

P
政治、法律、

軍事
1,348

￥210,000 ￥21,000
￥148,280  ￥14,828

D 中国と世界 1,049  ￥115,390  ￥11,539

E
経済、

社会科学
2,294  ￥210,000  ￥21,000  ￥252,340  ￥25,234

M
医薬、

ヘルスケア
5,797

￥577,500 ￥57,750
￥637,670  ￥63,767

S 科学、技術 433  ￥47,630  ￥4,763

※PDA契約…契約時に購入分野の「建設費」と「メンテナンス費」（キャンペーン中は免除）をお支払いいただき、

1 年間当該分野の全収録書籍がご利用可能となります。1 年後に、「建設費」の金額内で、継続利用するタイトル

（タイトルごとの価格は収録リストを参照）をお選びいただきます。2 年目以降の費用は一切かかりません。

＊CCGB は JUSTICE の参考提案製品です。キャンペーン割引と JUSTICE 優待の重複はできません。どちらか割引

額の大きい方が適用されます。

［利用条件］

・IP 認証方式（リモートアクセス可） ・標準同時アクセス数：無制限

・Walk-in user の利用：可  ・ILL 利用：可

＊価格は税抜き表示です。  2026 年 1 月

CNKI 日本総代理 株式会社 東方書店  https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/

業務センター TEL: 03-3937-0300 FAX: 03-3937-0955 E-mail: tokyo@toho-shoten.co.jp

関西支社   TEL: 06-6337-4760 FAX: 06-6337-4762 E-mail: kansai@toho-shoten.co.jp

 ③ 漢語大詞典・康煕字典 (HYDC)

40 余万語を収録する中国最大の辞典『漢語大詞典』全 12 巻（上海辞書出版社、1986-1993）および

『漢語大詞典訂補』（上海辞書出版社、2010）と、『康熙字典 標点整理本』（上海辞書出版社、2007）

を一つにしたオンライン辞書。さらに、上海辞書出版社刊行の工具書 109 冊も利用可能。

  製品ページ： https://hd.oversea.cnki.net/

  収録リスト： https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/list/hydc_shanghai.zip

漢語大詞典・康煕字典 キャンペーン価格

収録内容

買切り 年間リース（購読）

通常価格 キャンペーン特価 通常価格 キャンペーン特価

『漢語大詞典』

『漢語大詞典訂補』

『康熙字典 標点整理本』

ほか工具書 109 冊

¥1,574,923

¥1,102,446

（30％OFF）

¥323,442

¥258,754

（20％OFF）

＊買切り契約の場合、2 年目以降の費用は一切かかりません。

＊年間リース契約の場合、2 年目以降の利用には、毎年「年間リース費」のお支払いが必要となります。「キャンペ

ーン特価」は初年度のお支払いにのみ適用され、2 年目以降は「通常価格」となります。

＊HYDC は JUSTICE の参考提案製品です。キャンペーン割引と JUSTICE 優待の重複はできません。どちらか割引

額の大きい方が適用されます。

［利用条件］

・IP 認証方式（リモートアクセス可） ・標準同時アクセス数：無制限

・Walk-in user の利用：可  ・ILL 利用：不可

＊価格は税抜き表示です。  2026 年 1 月

CNKI 日本総代理 株式会社 東方書店  https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/

業務センター TEL: 03-3937-0300 FAX: 03-3937-0955 E-mail: tokyo@toho-shoten.co.jp

関西支社   TEL: 06-6337-4760 FAX: 06-6337-4762 E-mail: kansai@toho-shoten.co.jp

 ④ 中国工具書 (CRWO)

中国で発行された工具書（辞典、図鑑、百科事典など）を、約 16,000 冊収録したオンライン辞典。

語学・文史哲・社会科学・科学技術・医薬・芸術などのあらゆる分野のワードについて、確かな出典に

基づいた情報を提供する。

  製品ページ： https://gongjushu.oversea.cnki.net/chn/

  収録リスト： https://www.toho-shoten.co.jp/cnki/list/hydc_shanghai.zip

中国工具書 キャンペーン価格

コード 分野名 通常価格 キャンペーン割引

CR-A 理工Ａ 数理科学 ￥ 3,175,753

65%OFF

CR-B 理工Ｂ 化学化工能源・材料 ￥ 3,566,608

CR-C 理工Ｃ 工業技術 ￥ 5,178,473

CR-D 農業 ￥ 2,303,871

CR-E 医薬衛生 ￥12,227,611

CR-F 文史哲 ￥ 7,741,299

CR-G 政治軍事法律 ￥ 2,833,970

CR-H 教育・社会科学総合 ￥ 2,691,131

CR-I 電子技術・信息科学 ￥ 1,367,132

CR-J 経済・管理 ￥ 6,141,467

＊買切り製品のため、2 年目以降の費用は不要です。ただし、CRWO 以外に購読タイプ製品のご契約がない場合、

毎年所定のサーバー管理費用をお支払いいただきます。

［利用条件］

・IP 認証方式（リモートアクセス可） ・標準同時アクセス数：5 名

・Walk-in user の利用：可  ・ILL 利用：不可